

Birte Darting Holding ApS

Mothsvej 36, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 37 47 03 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Birte Merete Biker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birte Darting Holding ApS
Mothsvej 36, Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 37 47 03 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birte Merete Biker

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed samt at drive virksomhed inden for ledelses- og kommunikationsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.550	-4.550
Indtægter af andre kapitalandele	343.834	201.398
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-540</u>	<u>-81</u>
Resultat før skat	338.744	196.767
Årets resultat	<u>338.744</u>	<u>196.767</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	<u>230.744</u>	<u>90.967</u>
Disponeret i alt	<u>338.744</u>	<u>196.767</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.260.781	1.260.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.260.781	1.260.781
Anlægsaktiver i alt	1.260.781	1.260.781
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	104.723	98.367
Omsætningsaktiver i alt	104.723	98.367
Aktiver i alt	1.365.504	1.359.148

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.174.790	944.046
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.332.790</u>	<u>1.099.846</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	28.964	255.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.714	259.302
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.714</u>	<u>259.302</u>
Passiver i alt	<u>1.365.504</u>	<u>1.359.148</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	540	81
	540	81
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	1.260.781	1.260.781
Kostpris 31. december 2018	1.260.781	1.260.781
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.260.781	1.260.781
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	944.046	853.079
Årets overførte overskud eller underskud	230.744	90.967
	1.174.790	944.046
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800